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Tidsrum, for hvilket Understøttelse er beregnet, paa ny til-, 
staas den paagældende Person Hjælp af Kassens Midler.. 
(Dette skal dog ikke gælde den, der er fyldt 55 Aar). 

4. I de gældende Bestemmelser om Sammensætningen 
af Bestyrelsen af Hjælpekasserne, om Valgret og om Valg- 
barhed er der ikke sket nogen Forandring ved den nye Lov. 
Derimod er der sket enkelte Ændringer i Reglerne om Val- 
genes Foretagelse m. v. Saaledes er Valgperioden fastsat 
til 4 Aar ligesom for Byraad og Sogneraad (hvorhos det, 
for at disse Valg fremtidig kan foregaa samtidig, er bestemt, 
at det første Valg, der skal finde Sted efter den nye Lov, 
nemlig i Marts 1914, kun skal gælde til For aar et 1917, da 
almindelige kommunale Valg næste Gang skal finde Sted). 
Endvidere skal Valglisternes Fremlæggelse ske samtidig med, 
Ætt Listerne over valgberettigede ved kommunale Valg frem- 
lægges til Eftersyn. 

5. Til Reglen om, at Hjælpekassens Bestyrelse selv 
vælger sin Formand, og at den er ansvarlig for de Værdi er, 
:som tilhører Kassen m. v, (§ 12 i den bidtil gældende Lov), 
er føjet, at Hjælpekassens Bestyrelse skal være berettiget 
til med det kommunale Raads Samtykke af Kassens Midler 
at afholde mindre Udgifter til Administration og i Organi- 
sationsøjemed. 

6. I de hidtil gældende Bestemmelser om Regnskabs- 
.aflæggelse m. v. er sket den Forandring, at det forlanges, 
at Regnskabet affattes efter et af Indenrigsministeriet ud- 
.arbejdet Skema, ligesom Reglerne om Fordringerne med 
Hensyn til Affattelsen af Regnskabet er blevet noget ændrede. 

7. I de hidtil gældende Regler om, at der stilles 
250,000 Kr. aarlig til Raadighed for Hjælpekasserne fra 
Statens Side, at ingen Kommune kan oppebære mere .af 
Statskassen end 1/3 af det Tilskud, der af Kommunekassen 
er ydet Hjælpekassen, og at i København kommunale Tilskud 
til velgørende Foreninger med Indenrigsministerens Samtykke 
kan træde i Stedet for Tilskuddene andet Steds til Hjælpe- 
kasserne i Henseende til at give Ret til Andel i Statstil- 
skuddet, er der ingen Forandring sket. 

Af de saaledes foregaaede Forandringer i de hidtil gæl- 
dende Bestemmelser var nogle optagne i det af Regeringen 
fremsatte Lovforslag, andre indsattes af Rigsdagen. 


